BABY
GOAL 120

_ ITALIA




BABY GOAL 100/120 - PARTI PRINCIPALI / MAIN ITEMS / PARTIES PRINCIPALES / HAUPTBESTANDTEILE /
HOOFDDELEN / PARTES PRINCIPALES
12

Tav. 2850381
8*

((§@mm: 6

&=

FI.D.A BRAHMA COFI TR Af1 COFI TR K1
9500755 9500759 9500759 9500759
1500340 1500349 9500759 9500759
1520233 - 9500759 -
1520234 1520247 9500759

9500759



PARTI PRINCIPALI /MAIN ITEMS / PARTIES PRINCIPALES / HAUPTBESTANDTEILE / HOOFDDELEN / PARTES PRINCIPALES

TAV. 2850381

POS.| COD. IT GB FR DE NL ES

1 | 2600781 |BASAMENTO BASE SOUBASSEMENT UNTERGESTELL ONDERBOUW BASE

o | 1140103 [TUBO R1 5/16 L=270 FD3/8 HOSE R1 5/16 L=270 FD3/8 F90s |TUBE R15/16 L=270 FD3/8 |ROHR R15/16 L=270 FD3/8 |BUIS R15/16 L=270 FD3/8 [TUBO R1 5/16 L=270 FD3/8
F90@ M22 M22 F90@ M22 F90@ M22 F90@ M22 F90@ M22

3 | 1500094 |PRESSOSTATO 1/4M 25BAR 3A|PRESSURE SWITCH 1/4M 25 BAR [PRESSOSTAT 1/4M 25 BAR [DRUCKSCHALTER 1/4M 25  [DRUKMETER 1/4M 25 BAR [PRESOSTATO 1/4M 25 BAR
3C 3A 3C 3A 3C BAR 3A 3C 3A 3C 3A3C

4 | 1340075 |GOMITO PE 3/4"F-3/4"M ELBOW PE 3/4"F-3/4"M COUDE PE 3/4"F-3/4"M ROHRKNIE PE 3/4"F-3/4"M ELLEBOOG PE 3/4"F-3/4"M |RECODO PE 3/4"F-3/4"M
INNESTO RACCORDO BRANCHEMENT RACCORD |KUPPLUNG PSR AN SIS INJERTO EMPALME

5 [ 1620189 |5 orTAGOMMA HOSE ADAPTER CONNECTION 1.1 ANCHEMENT GUMMIVERBINDUNGSSTUCK ﬁﬁ';‘f';g'f,[’iﬁ PORTAGOMA

1640469 [MOTOP. HPT 101 230V/50HZ  [MOTOR PUMP HPT 101 230V/50 ~[MOTOPOMPE HPT 101 MOTORPUMPE HPT 101 MOTORPOMP HPT 101 MOTOBOMBA HPT 101
5 TSS HZ TS 230V/50 HZ TS 230V/50 HZ TS 230V/50 HZ TS 230V/50 HZ TS
1640470 |MOTOP. HPT 120 230V/50HZ  [MOTOR PUMP HPT 120 230V/50  [MOTOPOMPE HPT 120 MOTORPUMPE HPT 120 MOTORPOMP HPT 120 MOTOBOMBA HPT 120

TSS HZ TS 230V/50 HZ TS 230V/50 HZ TS 230V/50 HZ TS 230V/50 HZ TS

7 | 2502264 g"&ﬁTELLO ARGENTO RAL SILVER BODY RAL 9006 ENVELOPPE RAL 9006 MANTEL RAL 9006 MANTEL RAL 9006 CAPA RAL 9006

8 KIT TRASF.HT30VA KIT TRANSFORMER KIT TRANSFOMATEUR KIT TRANSFORMATOR KIT TRANSFORMATOR KIT TRANSFORMADOR

9 | 2601010 [CORPO CALDAIA BOILER BODY CORPS CHAUDIERE KESSELKORPER LICHAAM KETEL CUERPO DE LA CALDERA

. ELEKTRISCHE
10 | 2502278 |SCATOLA ELETTRICA ELECTRICAL BOX BOETE ELECTRIQUE SCHALTKASTEN CAJA ELECTRICA
SCHAKELKAST

11 | 2501077 |SERBATOIO GASOLIO DIESEL OIL TANK RESERVOIR TANK RESERVOIR DEPOSITO

12 | 1900079 |TAPPO SERBATOIO TANK CAP BOUCHON RESERVOIR TANKSTOPFEN DOP RESERVOIR TAPA DEL DEPOSITO

13 | 1500167 [INTERRUTTORE VERDE GREEN SWITCH INTERRUPTEUR VERT GRUNER SCHALTER GROENE SCHAKELAAR  |INTERRUPTOR VERDE

14 | 1500166 |INTERRUTTORE GIALLO YELLOW SWITCH INTERRUPTEUR JAUNE GELBER SCHALTER GELE SCHAKELAAR INTERRUPTOR AMARILLO

15 | 2502274 [TUBO USCITA OUTLET HOSE TUBE SORTIE AUSGANGSROHR UITVOERBUIS TUBO DE SALIDA

16 | 2200022 |CAVO ALIMENTAZIONE FEEDING CABLE CABLE ALIMENTATION VERSORGUNGSKABEL VOEDINGSKABEL CABLE DE ALIMENTACION

17 | 1300001 [CURVA OTTONE BRASS ELBOW COURBE LAITON MESSINGKURVE KOPEREN KROMMING CURVA DE LATON

18 | 1900119 |RUOTA COMPLETA COMPLETE WHEEL ROUE COMPLETE KOMPLETTES RAD VOLLEDIG WIEL RUEDA COMPLETA

19 | 1240059 [VITE TCEI M6X20 SCREW VIS SCHRAUBE




-

S \v!/@

g|
2
S ‘A

BABY GOAL 100/120 - Pompa HPT 101/120 230V/50HZ TSS+VR

/

N N
~ @

(&3]
mmm[:(l@

@\, @(\@

ofe) @
ool\oY
S

Tav.2850408




BABY GOAL 100/120 - POMPA HPT 101/120 230 V /50 HZ

TAV. 2850408

Pos. | HPT 101 | HPT 120 IT GB FR
1 1620187 Filtro acqua Suction strainer Filtre a I'eau
2 1620971 Flangia fissaggio racc. Inlet fitting plate
3 1620972 Raccordo aspirazione Suction fitting Raccord pour l'aspiration
4 902152 OR 923,81x2,62 O-Ring Bague
5 Vite TCEI M4x15 Screw TCEI Vis TCEI
6 1620968 Valvola completa Complete valve Soupape
7 1620973 Testa pompa Pump head Tete
8 1620168 Guarnizione g12x20 Gasket Garniture
9 8005060 Rasamento Support ring Anneu
10 1620767 OR 221,95x1,78 O-Ring Bague
11 8005059 Boccola 12 Bushing Manchon
12 1620631 Anello tenuta Seal Anneu
13 8005066 Guida pistone g12 Piston guide Guide
14 8005057 Molla Spring Ressort
15 1620677 Pistone 912 Piston Piston 12
16 8005056 Piatello portamolla Spring plate Plateau
17 8005065 Ralla Rail Crapaudine
18 8005037 Gabbia completa Outlet cage Cage
19 8005029 Ralla Rail Crapaudine
20 8005030 OR 95x2 O-Ring Bague
21 1620974 \F/‘::sg‘l’:?ros‘;?/;”data Pe Fitting Raccord
22 902140 OR 12,42 x 1,78 O-Ring Bague
23 1620782 Sede valvola Valve seat Siege pour la soupape
24 1620184 Pistone inferiore Piston Piston
25 902409 OR 4,48 x 1,78 O-Ring Bague
26 1620183 Pistone supetriore Piston Piston
27 1620706 OR7,66x1,78 O-Ring Bague
28 1620138 Anello antiestrusione Seal Joint
29 1620784 Piatello molla Spring plate Plateau
30 1620180 Molla Spring Ressort
31 1620785 Piatello molla Spring plate Plateau
32 1620511 Insertoc manopola Knob insert Insertion
33 1620787 Dado M6 Nut Ecrou
34 1620788 Grano M6 x 16 Grub screw Vis sans tete
35 902443 Molla valvola Spring Ressort
36 902444 Sfera Ball Sphére
37 1620160 OR 4x25 O-Ring Bague
38 1620163 Pistone Piston Piston
39 1620162 Molla Spring Ressort
40 1620789 Distanziale Spacer Entretoise
41 902169 Tappo 1/8 gas Plug Bouchon
42 902296 OR9,5x1,78 O-Ring Bague
43 902150 OR9,75x1,78 O-Ring Bague
44 1620793 OR 6,75 x 1,78 O-Ring Bague
45 1620792 Raccordo Fitting Raccorde
46 1620794 Portagomma Hose connector Porte-caotchouc
47 1620977 Prem. Pompa Pump assembly Prémontage pompe
48 1620975 Anellino spinotto Pin ring
49 1620976 Prem. TSS TSS assembly Prémontage TSS
A 1621082 Kit valvole Kit valves Kit soupapes
B 8005063 Kit pistoni Kit pistons Kit piston
D 1620978 Kit tenute Kit gaskets Kit garniture




- Motore per Pompa HPT 101 TSS - HPT 120 TSS

BABY GOAL 100/120

\

-

A .
%‘/ \ \,H/ \N,\MVIH\\
@)
. o

7.

W\
%/

=

\

O,

Tav. 2850377




MOTORE PER POMPA HPT 101 - HPT 120

Tav. 2850377

Pos| HPT 120 | HPT 101 IT GB FR
1 1620655 Scatola condensatore Capacitor Box Boite condensateur
2 8005005 OR 62x2 O-Ring Bague
3 1620656 OR ©5,23x2,62 O-Ring Bague
4 1620657 Tappo olio Oil Dip Stick Bouchon
5 | 8005006 | 8005071 |Condensatore Capacitor Condensateur
6 8005077 Pressacavo Cable gland Presse-etoupe
7 1620737 Cavo senza spina Cable Clamp
8 1620607 Copriventola Fan cowling Cache ventilateur
9 8005042 Ventola Fan Ventilateur
10 1620651 Anello tenuta Seal Anneu
11 1620124 Anello tenuta 22x32x7 Seal Anneu 22x32x7
12 | 1620196 | 8005075 [Cuscinetto Bearing Roulement
13 8005079 Piattello oscillante Wobble plate Plateau oscillant
14 | 1620738 | 1620739 |Motore per pompa HPT |EIl. Motor Moteur




BABY GOAL 100/120 - Caldaia / Boiler / Chaudiére/ Kessel / Ketel / Caldera

15

@

17 —

(

@

|

1

Tav. 2850550





